
 
 

 
Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.000 – Botuporã – Bahia   Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119 

CNPJ: 13.782.479/0001-07 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2025 – Processo Administrativo n° 067/2025. Dispensa 

de Licitação n° 031/2025. Contratante: MUNICÍPIO DE BOTUPORÃ, inscrita no CNPJ sob o 

n° 13.782.479/0001-07, com sede na Rua Deputado João Figueiredo, nº. 85, Centro, Botuporã, 

Estado da Bahia. Contratada: ADAILTON FERREIRA SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 

30.970.425/0001-94, localizado na Avenida Santo Antônio, 382, Andar 10, sala v 464, cep: 44.076-050, 

CAPUCHINHOS, Feira de Santana – Ba. Objeto: Serviços de cessão de uso de software para auxílio na 

formação e elaboração de cestas de preços das compras públicas, para atender as necessidades deste 

município. Valor Global da Contratação: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). Data da 

Assinatura: 09 de maio de 2025. Vigência: 09/05/2025 a 09/05/2026.  

 

 

 

 

 



 

Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.000 – Botuporã – Bahia       Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119 

CNPJ: 13.782.479/0001-07 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - O Prefeito Municipal, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas 

alterações, resolve homologar e adjudicar o Processo Administrativo nº 067/2025. Dispensa de 

Licitação nº 031/2025, Objeto: Serviços de cessão de uso de software para auxílio na formação e 

elaboração de cestas de preços das compras públicas, para atender as necessidades deste município. 

Empresa: ADAILTON FERREIRA SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 30.970.425/0001-94, 

localizado na Avenida Santo Antônio, 382, Andar 10, sala v 464, cep: 44.076-050, CAPUCHINHOS, 

Feira de Santana – Ba. Valor Global da Contratação: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). 

Botuporã/BA, em 09 de maio de 2025. Edimilson Antônio Saraiva - Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


